PRISHTINA

Ndérmarrja Publike Lokale
"Prishtina Parking" Sh. A. Prishtiné PRISHTINA
PARKING

Né bazé té dispozitave té nenit 8 té Ligjit Nr. 03/L-212 t& Punés dhe nenit 4 t&é Udhézimit Administrativ
(MFPT) Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Ndérmarrja Publike
Lokale “Prishtina Parking” SH.A. shpall kété:

KONKURS I BRENDSHEM | 1 -05- o004
02 & 324/,( )

1.Titulli i vendit té punés: Drejtor i Departamentit té Personelit, njé (1);
Numri i referencés: 10;
Lartésia e pagés mujore: 1,000€ (njé mijé euro) BRUTO.

e Raporton né ményré direkte tek Kryeshefi Ekzekutiv;

e Udhéheqé punén e gjithmbarshme té departamentit dhe ndihmon udhéhegésit e divizioneve né caktimin
e objektivave dhe hartimin e planit té punés pér pérmbushjen e kétyre objektivave;

e Siguron mbikéqyrjen dhe harmonizimin e veprimtarisé sé Ndérmarrjes me legjislacionin dhe standardet

né fuqi;

Siguron respektimin e normave dhe standardeve ligjore né veprimtariné e Ndérmarrjes;

Ofron ndihmé pér strukturat organizative té Ndérmarrjes né identifikimin e ¢éshtjeve qé duhet normuar;

Ofron udhézime dhe monitoron punén e stafit;

Propozon dhe zhvillon politikat dhe procedurat lidhur me pér procesin e rekrutimit té népunésve té ri,

né pérputhje me parimet dhe legjislacionin né fuqi dhe mbikéqyré zbatimin e tyre;

e Propozon dhe zhvillon politikat dhe procedurat lidhur me vlerésimin dhe analizimin e nevojave pér
trajnim, bashkérendon aktivitete me IKAP pér zbatimin e tyre si dhe bén vlerésimin e ndikimit té
trajnimit(VNT);

* Propozon dhe zhvillon politikat dhe procedurat lidhur né zhvillimin e karrierés pér népunésit e ri,
procesin e vlerésimit té rezultateve né puné dhe menaxhimin e performancés si dhe mbikéqyré zbatimin
e tyre;

® Bénvlerésim té rregull té stafit nén mbikéqyrje té tij dhe pérkrahé zhvillimin e tyre pérmes trajnimeve si
dhe pérgatit raporte té ndryshme;

e Pérgatit raporte pér listén e pagave bazuar né pérpunimine té dhénave pér hyrje/dalje té punétoréve.

o [Eshté pérgjegjés pér kompletimin dhe ruajtjen e dosjes sé personelit, mban evidencé pér respektim té
orarit té punés nga té punésuarit e Ndérmarrjes.

Kriteret dhe kualifikimet profesionale:

e Shkollim universitar;

e Sé paku 3 (tre) vite pérvojé pune;

e Kurse dhe trajnime tjera gjaté karrierés profesionale;

e T& Kketé aftési té€ mira komunikimi dhe negocimi;

e Té keté njohuri té mira té gjuhéve té huaja né té shkruar dhe té folur;
e Shkathtési kompjuterike (Microsoft Office).

Adresa: Rr.Luan Haradinaj, p.n.,”Pallati i Rinis&”,
Prishtiné 10000, Kosové
Telefoni: +383 (0) 38 224 228
Email: info@prishtinaparking.net




PRISHTINA

Ndérmarrja Publike Lokale

"Prishtina Parking" Sh. A. Prishtiné PRISHTINA
PARKING

Dokumentet gé duhet té dorézohen:

Kandidati/ja pér kété pozité, duhet té dorézojé online dokumentet si né vijiim:

Aplikacionin pér punésim (i cili gjendet né fagen zyrtare prishtinaparking.net né rubrikén “Konkurset”)
Déshminé e shkollimit (kopje té noterizuar);

Déshminé pér pérvojén e punés (Trusti pensional);

Certifikatén qé nuk éshté nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj);

Vértetimin tatimor;

CV-ng;

Letér motivuese;

Ekstraktin e lindjes;

Kopjen e letérnjoftimit.

Kontraté pune pér periudhé té pacaktuar, pa periudhé provuese.

2.Titulli i vendit té punés: Udhéheqés i Divizionit pér Komunikim Publik, njé (1);
Numri i referencés: 02/4;
Lartésia e pagés mujore: 780€ (shtatégind e tetédhjeté euro) BRUTO.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té kryesore:

Krijon, zhvillon dhe implementon kampanjat e marketingut me géllim té promovimit té shérbimeve té
Ndérmarrijes;

Koordinon aktivitetet/eventet promovuese Brenda Ndérmarrjes;

Implementon aktivitetet promovuese né terren dhe realizon takimet me kompani dhe institutcione té
ndryshme;

Menaxhon aktivisht prezencén e Ndérmarrjes né mediat sociale;

Analizon prezencén e shérbimeve né treg (konkurrencén, cmimet, promocionet, marketingun) dhe
pércjellé aktivitetin e promocioneve, analizon dhe bén matjen e efekteve té shitjes/promovimit para,
gjaté si dhe pas promovimit;

Kryen dhe detyra tjera gé kané té béjné me promovimin e Ndérmarrjes.

Kriteret dhe kualifikimet profesionale:

Shkollim universitar;

Sé paku 2 (dy) vite pérvojé pune;

Kurse dhe trajnime tjera gjaté karrierés profesionale;

Té keté aftési té mira komunikimi dhe negocimi;

Té keté njohuri té mira té gjuhéve té huaja né té shkruar dhe té folur;
Shkathtési kompjuterike (Microsoft Office).

Adresa: Rr,Luan Haradinaj, p.n.,”Pallati i Rinisé”,
Prishtiné 10000, Kosové
Telefoni: +383 (0) 38 224 228

Email: info@prishtinaparking.net




PRISHTINA

Ndérmarrja Publike Lokale
"Prishtina Parking" Sh. A. Prishtiné PRISHTINA
PARKING

Dokumentet gé duhet té dorézohen:

Kandidati/ja pér kété pozité, duhet t& dorézojé online dokumentet si né vijim:
e Aplikacionin pér punésim (i cili gjendet né fagen zyrtare prishtinaparking.net né rubrikén “Konkurset”)
e Déshminé e shkollimit (kopje té noterizuar);
* Déshminé pér pérvojén e punés (Trusti pensional);
e Certifikatén qé nuk éshté nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj);
e Vértetimin tatimor;
° C‘V—né;
e Letér motivuese;
e Ekstraktin e lindjes;
e Kopjen e letérnjoftimit.

Kontraté pune pér periudhé té pacaktuar, pa periudhé provuese.

MENYRA E APLIKIMIT:

Aplikimi béhet vetém né ményré elektronike né e-mail apliko@prishtinaparking.net, ku té gjitha dokumentet
duhet t€ ngarkohen sipas kérkesave té pércaktuara pérmes kétij konkursi. Pas aplikimit té suksesshém,
aplikantét do t& njoftohen me e-mail konfirmues. Nése aplikanti nuk pranon e-mail konfirmues pas aplikimit, i
njejti udhézohet té kontaktojé numrin kontaktues 038/224-228 apo pérmes e-mail adresés
apliko@prishtinaparking.net. Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk do té shayrtohen ndérsa

aplikacionet e mangéta do té refuzohen.

MENYRA E VLERESIMIT DHE KRITERET E POENTIMIT:

Vlerésimi béhet pérmes testimit me shkrim dhe intervistimit, ku kalueshméria éshté arritja e sé paku 55 pikéve
nga té gjitha fazat e konkursit publik. Testimi me shkrim vlerésohet deri né 70 piké, intervistimi vlerésohet deri
né 20 piké dhe CV (jetépérshkrimi) i kandidatit vlerésohet deri né 10 piké.

Procedurat e konkursit parashihet té procedojné si né vijim: testimi me shkrim - brenda 32 ditéve nga dita e
shpalljes sé konkursit, intervistimi - brenda 42 ditéve nga dita e shpalljes sé konkursit dhe njoftimi final -
brenda 47 ditéve nga dita e shpalljes sé konkursit. Kéto afate vlejné nése nuk ka ankesa.

14.06.2024, deri né ora 23:59.

Adresa: Rr.Luan Haradinaj, p.n.,”Pallati i Rinis&”,
Prishtiné 10000, Kosové
Telefoni: +383 (0) 38 224 228
Email: info@ prishtinaparking.net




